
令和2年11月3日
　支部長・分会長様

平素は、県弓連行事にご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

1 期　　日 令和2年　12月6日（日）　　

競技開始 四段以下 ： 9時30分

五段以上 ： 10時20分 （受付：9時30分）

（日程の詳細は別紙）

注：11時終了　12時までに記録本部（日本ガイシスポーツプラザ弓道場）に予選の

　データを送信

2 会　　場

3 種　　目 近的競技（坐射・霞的）

4 種　　類 個人競技

5 種　　別 （1）四段以下の部

（2）五段以上の部

6 競技方法 各種別とも四つ矢1回　　計4射　  4射3中以上が決勝進出

（5人立2射場）

※予選通過者の決勝進出受付時間　12時00分

※決勝開始時間　12時50分

7 適用規則 本要項に定めのない事項は（公財）全日本弓道連盟競技規則による。

8 その他 ・新型コロナウイルス感染予防対策のガイドラインに従って行います。

・予選会において運営委員にあたっておられる選手は、運営のご協力をお願いいたし

ます。

・更衣室での密をさけるため、弓道衣での来場にご協力をお願いします。

・受付時に検温いたします。

・予選会における開会式・閉会式・矢渡はありません。

・選手は次の立の矢取りをお願いします。

・予選通過者以外は、すみやかにお帰り下さい。

・選手の服装は白筒袖・袴・白足袋。

・選手は四つ矢の他、替矢2本をご持参ください。

・矢返しは、道場入口付近に設置します。矢の消毒は個人の判断で行ってください。

・マスクは行射前まで着用してください。

・外したマスクは、係に預けるか、自己管理をお願いします。

（係に預ける場合は、ビニール袋をお渡しします。）

加藤 房美  

　競技担当事務局

以上

第59回東海連合弓道大会の予選会場・期日についてのご案内

予    選 ： 岐阜メモリアルセンター長良川弓道場

岐阜県弓道連盟会長　　太田　明伯
競技事業担当副会長　　纐纈かつ江

 時間が決定いたしましたので、ご案内いたします。

さて、標記の件につきましては、10月1日付けでご案内をさせて頂きましたが、予選会場及び開始

（受付：8時30分）

mailto:e29-h35@nifty.com


大会日程

8:30 受付（四段以下）

開会式・矢渡なし

9:30 四段以下35名 予選 （5人立2射場4立・約40分）

9:30 受付（五段以上）

10:20 五段以上34名 予選 （5人立2射場4立・約40分）

11:00 終了

【　昼休憩　】

会場設営

集計　・　12：00までに本部に結果報告する。

12:00 決勝受付

開会式

12:50 競技開始




